DECRETO Nº 13.205/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO Nº  010/2023 –  SEAD,  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 4964/2023,

 DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do  Processo Seletivo nº 010/2023 –

SEAD, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 26 de setembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: db7153cd33dfe7c9d20694adabfd339c

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO 010/2023 – SEAD

RESULTADO FINAL

CARGO:     TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1. 07 WILHIANA GANDINE DE OLIVEIRA 55 PONTOS APROVADO (A)

2. 01 ELENILDO OLIVEIRA DE MORAES 55 PONTOS CR

3. 02 LUIZ FERNANDO GERVÁSIO 40 PONTOS CR

4. 06 MARCIO ANTONIO FABIANO 25 PONTOS CR

5. 03 PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA 05 PONTOS CR

6. 04 LUZIANE SOROLDONI DE OLIVEIRA
ANDRADE

00PONTOS CR

7. 05 MATHEUS CARDOSO MOREIRA 00 PONTOS CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: db7153cd33dfe7c9d20694adabfd339c

	DECRETA:

		2023-09-27T07:37:53-0300